Договор о сотрудничестве №_____

г. Курск                                                                                       «_____»_______________20___год

___(наименование учреждения)______, в лице руководителя  (должность, ФИО)___________, действующего на основании _________________________, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», с одной стороны и федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации, именуемое в дальнейшем «Сторона 2», в лице ректора профессора Лазаренко Виктора Анатольевича, действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет соглашения
1.1. Организация совместной деятельности в сфере трудоустройства обучающихся в период обучения по специальности и после его завершения.

2. Обязательства сторон
2.1.	«Сторона 1» обязуется:
2.1.1.	проводить мероприятия по привлечению соискателей из числа студентов.
2.1.2. производить предоставление и обновление информации о вакансиях компании.
2.1.3. предоставлять заинтересовавшимся студентам полную информацию о компании, вакансиях и условиях работы.
2.2.	«Сторона 2» обязуется:
2.2.1 своевременно доводить информацию до студентов о проводимых «Стороной 1» специализированных тематических мероприятиях.
2.2.2.	своевременно размещать информацию о вакансиях.
2.2.3.	оказывать помощь в подготовке мероприятий по привлечению соискателей.

3. Заключительные положения
3.1. Срок действия Договора неограничен, если одна из сторон не предупредила другую сторону о расторжении Договора в соответствии с п. 3.2.
3.2. Настоящий Договор может быть расторгнут досрочно по инициативе одной из сторон с предварительным уведомлением другой стороны не менее чем за 30 дней.
3.3. В целях определения порядка реализации отдельных положений настоящего Договора стороны могут заключить дополнительные соглашения.
3.4. В случае возникновения разногласий по вопросам, предусмотренным настоящим Договором, стороны обязуются применять меры к их разрешению путём переговоров.
3.5. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и вступает в силу с момента его подписания.

4. [bookmark: _GoBack]Юридические адреса и подписи сторон:

	СТОРОНА 1

	СТОРОНА 2

	Наименование учреждения:______________________
ИНН/КПП
Фактический адрес: ________________________________
Юридический адрес: ________________________________
Тел./факс _______________________
Руководитель
_____________________/ ФИО /
 «___» ______________________ 20___ г.
МП
	ФГБОУ ВО КГМУ  Минздрава России
УФК по Курской области
ИНН 4629027572  КПП 463201001
Фактический адрес: 305041, г. Курск,
ул. К. Маркса, д. 3
Юридический адрес: 305041, г. Курск,
ул. К. Маркса, д. 3
Тел./факс (4712) 588-137/ 588-637
Ректор
_____________________/В.А. Лазаренко /
 «___» ______________________ 20___ г.
МП